公益社団法人 日本食品衛生学会 第 120回学術講演会

講演要旨集広告掲載ならびに協賛金のお願い

(公社)日本食品衛生学会第 120 回学術講演会会長 前島正義

第 120 回学術講演会実行委員長 堤内 要

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日本食品衛生学会の活動に種々ご支援を下さい

まして厚くお礼申し上げます。

 私たちの身近には、食中毒、アレルギー、放射性物質、農薬、添加物、健康食品など、食生活に関わる

様々な課題があります。本学会では、これまで食品の安全確保に係わるテーマを中心に学会誌や学術講演

会、公開シンポジウムなどを通じて各種の情報提供を行い、食品衛生の向上に寄与して参りました。

 さて、このたび本学会の第 120 回学術講演会（研究発表、特別講演、教育講演、公開シンポジウム）を

2024 年 11 月 7 日（木）、8 日（金）に中部大学春日井キャンパス（愛知県春日井市）において開催するこ

とになりました。本学術講演会には、食品製造、衛生、品質・安全管理などに関係する企業、検査機関、研

究所、大学などの会員を中心に、全国から 600 名以上の参加を見込んでおります。

 つきましては、本学術講演会を円滑に開催致しますために誠に恐縮ですが、下記により講演要旨集への広

告掲載ならびに協賛金のお願いをさせていただくことになりました。何卒ご高配を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。

                                     敬具

記

１．講演要旨集への広告掲載

 1）掲載料（モノクロ，A4 判）（カラーは別途実費をいただきます）

  表紙２（おもて表紙の裏側、カラー可）   70,000 円（税込、税別 63,637 円）

  表紙３（うら表紙の裏側、カラー可）    70,000 円（税込、税別 63,637 円）

  表紙４（うら表紙の表側、カラーを歓迎）  100,000 円（税込、税別 90,910 円）

  普通面（後付）1p.             50,000 円（税込、税別 45,455 円）

  普通面（後付）1/2p.            30,000 円（税込、税別 27,273 円）

誠に勝手ながら、お申込みが重複した場合は、当方で掲載紙面を決めさせていただき、ご連絡申し上

げますのでご了承願います。

 2）申込み方法

  下記イベント案内ホームページよりお申込みください。掲載料のお支払いは、Pay-easy（ペイジー）

による銀行振込みをご利用いただけます。請求書および領収書もホームページからダウンロードできま

す。

  【イベント案内ホームページ】

https://shokuhineisei.or.jp/event-apply/

 3）申込み締切り日   2024 年 9 月 2 日(月)

 4）その他   広告掲載１頁につきお一人様の参加費を無料（情報交換会は有料）とさせていただきます。

https://shokuhineisei.or.jp/event-apply/

２．協賛金

 1）金額         1 口  30,000 円（不課税）

  2）申込み方法

  下記イベント案内ホームページよりお申込みください。料金のお支払いは、Pay-easy（ペイジー）に

よる銀行振込みをご利用いただけます。請求書および領収書もホームページからダウンロードできま

す。

  【イベント案内ホームページ】

   https://shokuhineisei.or.jp/event-apply/

3）申込み締切り日   2024 年 9 月 30 日(月）

4）その他  １口につきお一人様の参加費を無料（情報交換会は有料）とさせていただきます。

３．お問い合わせ先

  〒111-0042 東京都台東区寿 4-15-7 公益社団法人 日本食品衛生学会（担当 加藤）

      Tel 03-5811-1502  E-mail: koenkai@foodhyg.or.jp

https://www.shokuhineisei.or.jp

https://shokuhineisei.or.jp/event-apply/
mailto:koenkai@foodhyg.or.jp
https://www.shokuhineisei.or.jp/